浙商证券股份有限公司

关于北京飞扬天下网络科技股份有限公司

被列为经营异常名录的风险提示公告

浙商证券股份有限公司（以下简称“浙商证券”或“主办券商”）

系北京飞扬天下网络科技股份有限公司（证券简称：飞扬天下，证券

代码：831302，以下简称“飞扬天下”或“公司”）的主办券商。主

办券商在持续督导的过程中发现风险事项，现主办券商提示风险如下：

公司于 2019 年 05 月 24 日被列为经营异常名录，列入经营异常

名录原因为通过登记的住所或经营场所无法联系，作出决定的机关为

北京市工商行政管理局石景山分局。

鉴于公司已经搬离原办公场所，是否有新办公场所以及具体位置

尚未得知，且公司实际控制人、董事长兼法定代表人以及公司董事、

董事会秘书等主要人员均已失联，因此公司已经无法及时履行相应信

息披露义务。

主办券商已经履行对飞扬天下的持续督导义务，并将继续关注公

司的治理经营情况。

主办券商敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙商证券股份有限公司

2019年 7月 10 日